Российская Федерация
Республика Адыгея
Кошехабльский район
Совет народных депутатов муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Принято на 13-й сессии Совета народных
депутатов муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»           «09» ноября 2023 года №50

О формировании состава конкурсной комиссии по отбору
кандидатов для замещения должности Главы
муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  Уставом муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» и выборов Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» по результатам конкурса, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования «Кошехабльский район» от 01 ноября 2023 года №46, Совет народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Назначить конкурсную комиссию по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» в количестве 6-ти (шести) человек и 2-х (двух) человек в качестве резерва.
2. Утвердить персональный состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» с учётом предложения Главы муниципального образования «Кошехабльский район» согласно приложению №1 к настоящему решению.
3. Конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» организовать работу по подготовке и проведению конкурса в строгом соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» и выборов Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» по результатам конкурса.
4. Конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» приступить к работе с 10 ноября 2023г.
5. Полномочия конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» прекращаются после проведения выборов Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» и передачи документов для хранения в Совет народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение».
6. Разместить указанное Решение на официальном интернет-портале муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» и информационных стендах администрации поселения.
7. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия Советом народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение».

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                                 А.А. Карданов

Приложение № 1 к Решению
Совета народных депутатов
муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»
от «09» ноября 2023г. №50

Персональный состав конкурсной комиссии
по отбору кандидатов для замещения должности
Главы муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»

	№ п.п.
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Образование
	Занимаемая должность

1

	Непшекуев
Амин Хаталиевич
	05.03.1950
	Высшее
	Председатель Совета Кошехабльского  районного  отделения Общественного движения  «Адыгэ Хасэ - Черкесский Парламент» Республики Адыгея

	2
	Бзасежев Амин Юсуфович
	29.07.1967
	Высшее
	Депутат Совета народных депутатов муниципального образования «Кошехабльский район»

	3

	Карданов Асхад Амарбиевич
	08.04.1991
	Высшее
	Управляющий делами Совета народных депутатов муниципального образования «Кошехабльский район»

	4
	Беджанов Юрий Борисович
	01.01.1967
	Высшее
	Директор МБОУ СОШ № 1 а. Кошехабль

	5
	Цеева Зурет Ахмедовна
	21.07.1969
	Высшее
	Заведующая МБДОУ №1 а. Кошехабль

	6
	Пиштикова Эмма Хамзетовна
	08.10.1963
	Высшее
	Директор МБОУ СОШ №2 а. Кошехабль

РЕЗЕРВ

1

	Ворокова
 Светлана Аслановна
	01.05.1974
	Высшее
	Председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Кошехабльский район»

	[bookmark: _GoBack]2
	Выков Рашид Владимирович
	11.10.1964
	Высшее
	Тренер - преподаватель МБОУ ДО «Кошехабльская ДЮСШ»